222

si et suis successoribus reservata seu vacante ita vult prout  
 eadem bona solus tenuit habuit et possidebat tenon habere  
 possessionem. Tenentibusque prefatus vasca pntabighe ac et  
 et sibi, sumis super omnibus bonis suis obligat eundem  
 Novogulski et illius sumis in bonis prefatis ab omni  
 quavis incisione et extrajuridica impositione omnibusque  
 mib. incens violentis et impedimentis quarumlibet per  
 sonam sexus utriusque bonis quous opus fuerit tueri,  
 suspendere cuicunque liberare pntabighe bonas prefata  
 munda et libera facere sub simili vasca centum flo.  
 renoru per mense gulis. Nichilominus prefatus  
 pntabighe et et sumis suos super omnibus bonis  
 suis obligat presentem misericordiam ex his actis ad acta  
 tertia pntabighe an decem annis transijt  
 et transportat similibus vel melius regnum fa.  
 cere sub speciali vadio centum floren per mense  
 res quo quidem vadio seu vadiis prefatus regna  
 fecit cum suis successoribus ab eis et suis hereditio  
 ne sua quavis rompenti recorda coram lustrum capita  
 mali pntabighe iudens seu offeris in primo citatis  
 termino lingua pntabighe et sine pntabighe res pon.  
 cere ac pro prefatis vadiis seu vadiis omnibus ex.  
 ptionibus. Concessis pntabighe. Suspensionibus  
 motionibus. appellationibus rarumque pntabighe ad  
 quilibet velle non pntabighe vera vel simpliciter infirmit.  
 tibus et sine pntabighe. pntabighe termino pntabighe et  
 triplici pntabighe ac aliis omnibus pntabighe dillombus lega  
 libet impeditio rursus remouit in partem re  
 videri tunc quous opus fuerit satisfactis cu suis  
 successoribus tenentibus. Nulla pntabighe tueri in  
 missis obstat

**Golembiowski reformat consorti**

Comparens personate nam officio et actis pntabighe  
 Castellani pntabighe Nobilis Nicolaus Golembiowski  
 olim Nobilis Nicolai Golembiowski filius gallatina  
 tus pntabighe a tueris gallatinibus. restrictus in  
 ribusque suis quibusque pntabighe foreis rompenti recorda  
 fuit verus pntabighe Castellani pntabighe iurisdictioni et  
 sumis bonas sua omnia que ad acta officiumque mi.  
 sericordis pntabighe altius mntabighe et pntabighe mntabighe  
 et mntabighe sanus exns pntabighe pro expressumque recognovit  
 Quia Nobili Lud Caslavola mntabighe suis legitimas  
 summa mille florenoru pntabighe mntabighe golumbis ratione

dotis post eam accepta et alia similia summa mille florenoru  
 pntabighe. mntabighe vult et vult dotalitu in et super tuta et mntabighe  
 pntabighe mntabighe omnia bonoru suoru pntabighe et obligatorum mntabighe  
 pntabighe immutabilem ac summam pntabighe in pntabighe tueris et  
 restrictibus regni polonia pntabighe. cuicunque pntabighe et iurisdictioni  
 subiecti. mntabighe habet et in post habet. necnd in mntabighe auti  
 argenti denotiois margaritaru. pntabighe. mntabighe. pntabighe. pntabighe.  
 mntabighe vult in mntabighe omnia bonorum suoru mntabighe pntabighe vo.  
 caloru et mntabighe reformat. val donat. mntabighe pntabighe et.  
 lat dotalitat et mntabighe ita quod in sua mntabighe sua in  
 summa pntabighe dotis et dotalitu simul tunc vult in summa dudu  
 mille floren pntabighe mntabighe bona pntabighe sibi mntabighe et.  
 pntabighe mntabighe tenentibus habet et possidet. mntabighe ab ipse.  
 tuc cum omni eius sominis pntabighe. tuc mntabighe et forma alia  
 reformatum in regno polonia dicitur tentari et observatum  
 pntabighe pntabighe Nicolaus Golembiowski et et suos sur.  
 affores super omnibus bonis suis obligat misericordiam presentem  
 ex his actis ad acta tertia pntabighe an decem annis transijt  
 in transferre transportat similibus vel melius regnum fa.  
 cere sub speciali vadio centum floren pntabighe. pro quo quidem  
 vadio seu vadiis prefatus Golembiowski cum suis successoribus ab eis  
 et suis hereditio ne sua quavis rompenti recorda coram lustrum capita  
 mali pntabighe iudens seu offeris in primo citatis  
 termino lingua pntabighe et sine pntabighe res pon.  
 cere ac pro prefatis vadiis seu vadiis omnibus ex.  
 ptionibus. Concessis pntabighe. Suspensionibus  
 motionibus. appellationibus rarumque pntabighe ad  
 quilibet velle non pntabighe vera vel simpliciter infirmit.  
 tibus et sine pntabighe. pntabighe termino pntabighe et  
 triplici pntabighe ac aliis omnibus pntabighe dillombus lega  
 libet impeditio rursus remouit in partem re  
 videri tunc quous opus fuerit satisfactis cu suis  
 successoribus tenentibus. Nulla pntabighe tueri in  
 missis obstat

8/ Actum in Castro pntabighe feria secunda post  
 festum sancta Dorothea Virginis proxima Anno dn  
 Millesimo quingentesimo septuagesimo quarto. Coram Goso Vi.  
 Etorino Golembiowski Vicecapitano officio et actis  
 Castellana Voivicien cum Megalowski  
 Comparens personate nam officio et actis pntabighe Castellani  
 pntabighe. Magnifica Lydia de Gyrova olim illustis et ma.  
 pntabighe Joannis obipere Comitis in Cracow Castellani Cracovi.  
 ams Candemicien pntabighe et capitani mntabighe vicia et lita bo.  
 mntabighe pntabighe Golembiowski ad id pntabighe dicitur ex una  
 et vicia Golembiowski ex altera pntabighe a tueris et